



Ålandsmejeriet justerar priset på utvalda mjölkprodukter och lanserar lättmjölk på 1,5 liters förpackning

Prisjustering

De senaste dagarnas fokus på åländska mejeriprodukter i allmänhet och mjölkens avräkningspris till mjölkbönderna i synnerhet visar på en tydlig vilja hos många på Åland bosatta att betala ett högre pris för den åländska mjölken.

- Det är glädjande att notera den positiva och konstruktiva respons och dialog som engagerar många, allt från högsta politiska nivå till konsumenten i butik säger Ålandsmejeriets vd Johannes Snellman.

Prisjusteringen är 0,05 €/liter inkl. moms och träder i kraft från och med onsdag 11 februari. Prisjusteringen görs på produkterna, Lättmjölk, Helmjölk, Ettansmjölk, Fettfrimjölk och Gammaldagsmjölk. Prisjusteringen på 0,05 €/liter inkl. moms avräknas rakt av till de åländska mjölkbönderna.

Ny förpackningsstorlek – lättmjölk på 1,5 liter

Många har frågat efter den och nu är den här - Ålandsmejeriets 1,5 liters förpackning på lättmjölk. Den nya förpackningsstorleken möjliggörs tack vare förverkligad investering i ny förpackningsmaskin. Säljstart sker måndag 9 februari och då finns den färska åländska lättmjölken att köpa i förpackningsstorlekarna 1,5 liter, 1 liter, 5 dl och 2 dl.

- Vi tror att den här satsningen skall göra det lättare för än fler att välja den lokala åländska lättmjölken säger försäljningschef Stefan Blomqvist.

Förpackningen på 1,5 liters förpackningen pryds av Kristoffer Lundberg och hans mjölkko Ester. Kristoffer driver sedan ett år tillbaka Haga Kungsgård tillsammans med sambon Jenny Sundqvist. Haga Kungsgård har idag en kobesättning på 160 mjölkande kossor.

Ålandsmejeriet är de åländska mjölkböndernas förädlings- och försäljningsföretag. Idag finns det 38 mjölkgårdar på Åland som under 2015 beräknas producera ca 17 miljoner liter mjölk. Av den invägda mjölkråvaran förädlas drygt 70 % till produkter som exporteras från Åland.

Jomala den 8 februari 2015

För ytterligare information;

Johannes Snellman, vd

tel. 32 800 / 0457-5957788